

Munch & Siersbøl ApS

Møllevej 27, 2791 Dragør

CVR-nr. 41 58 36 06

Årsrapport

13. august 2020 - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2022.

Jesper Siersbøl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 13. august 2020 - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Munch & Siersbøl ApS

Møllevej 27

2791 Dragør

CVR-nr.: 41 58 36 06

Stiftet: 13. august 2020

Hjemsted: 2791 Dragør

Regnskabsår: 13. august - 31. december

1. regnskabsår

Direktion

Jesper Siersbøl

Anders Christopher Munch

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45

2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrer- og snedkervirksomhed samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været nogle usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.066 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	13/8 2020 - 31/12 2021 <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	2.751.759
1 Personaleomkostninger	-1.374.637
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-4.445
Driftsresultat	1.372.677
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.479
Resultat før skat	1.369.198
3 Skat af årets resultat	-302.718
Årets resultat	1.066.480
Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	114.400
Overføres til overført resultat	952.080
Disponeret i alt	1.066.480

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u> <u>kr.</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	75.298
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>75.298</u>
5 Deposita	17.100
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17.100</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>92.398</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	891.391
Periodeafgrænsningsposter	13.368
Tilgodehavender i alt	<u>904.759</u>
Likvide beholdninger	<u>969.957</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.874.716</u>
Aktiver i alt	<u>1.967.114</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2021 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Selskabskapital	40.000
Overført resultat	992.080
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400
Egenkapital i alt	<u>1.146.480</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	3.408
Hensatte forpligtelser i alt	<u>3.408</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	168.334
Selskabsskat	299.310
Anden gæld	349.582
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	817.226
Gældsforpligtelser i alt	<u>817.226</u>
Passiver i alt	<u>1.967.114</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
7 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 13. august 2020	40.000	40.000	0	0	80.000
Overført til overført resultat	0	-40.000	40.000	0	0
Årets overførte underskud eller overskud	0	0	952.080	114.400	1.066.480
	40.000	0	992.080	114.400	1.146.480

Noter

	13/8 2020 - 31/12 2021 kr.
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	1.333.059
Pensioner	18.786
Andre omkostninger til social sikring	22.792
	<u>1.374.637</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	3.479
	<u>3.479</u>
3. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	299.310
Årets regulering af udskudt skat	3.408
	<u>302.718</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 13. august 2020	0
Tilgang i årets løb	79.743
Kostpris 31. december 2021	<u>79.743</u>
 Af- og nedskrivninger 13. august 2020	 0
Årets afskrivninger	-4.445
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-4.445</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	 <u>75.298</u>

Noter

	31/12 2021 kr.
5. Deposita	
Kostpris 13. august 2020	0
Tilgang i årets løb	<u>17.100</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>17.100</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	 <u>17.100</u>
 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Ingen.	
 7. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Leasingforpligtelser:	
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 5 måneder og en samlet forpligtelse på 86 t.kr.	

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jesper Siersbøl

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-161507437301

IP: 2.107.xxx.xxx

2022-03-17 17:14:55 UTC

NEM ID 

Anders Christopher Munch

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-656051624471

IP: 213.32.xxx.xxx

2022-03-18 04:58:23 UTC

NEM ID 

Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-03-18 09:21:59 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ETZf6-L110-NPEH8-OQW55-SJX3H-QMf0E

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>